

**Årsredovisning**  
för  
**STNKY Labs AB**  
556879-1205

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Lofthagen, Styrelseledamot  
2023-05-04

Styrelsen för STNKY Labs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget utvecklar och säljer sport- och fritidsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Bolaget har under 2022 fortsatt sitt samarbete med Immaya Sports, en distributör av sportprodukter i USA och Europa. Immaya sports har under 2021 tecknat viktiga försäljningsavtal med en större sportkedja i USA för leverans av bolagets produkter. Dessutom har återförsäljaravtal med knutits med Europeiska sportproduktleverantörer. Vi ser fram emot ett år med avsevärt ökad försäljning 2023.

Aktiekapitalet är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Delägarna har beslutat driva bolaget vidare under eget ansvar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	112	1	107	104	103
Resultat efter finansiella poster	65	-36	50	-48	64
Soliditet (%)	-210,1	-284,7	-203,1	-336,0	-207,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftig mot föreg år.  
Detta beror främst på att Corona Pandemin nu har släppt.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-434 337	-35 685	<b>-370 022</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 685	35 685	<b>0</b>
Årets resultat			64 612	<b>64 612</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-470 022</b>	<b>64 612</b>	<b>-305 410</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-470 022
årets vinst	64 612
	<b>-405 410</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-405 410
	<b>-405 410</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		111 602	1 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 602</b>	<b>1 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 064	-38 595
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		6 073	1 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 991</b>	<b>-36 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 611</b>	<b>-35 685</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 612</b>	<b>-35 685</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 612</b>	<b>-35 685</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>64 612</b>	<b>-35 685</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	22 257	102 269
Övriga fordringar	3 030	2 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 642	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>80 929</b>	<b>105 144</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	64 410	24 826
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>64 410</b>	<b>24 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>145 339</b>	<b>129 970</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

145 339

129 970

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-470 022	-434 337
Årets resultat		64 612	-35 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-405 410</b>	<b>-470 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-305 410</b>	<b>-370 022</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		436 563	436 563
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>436 563</b>	<b>436 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 913	2 656
Övriga skulder		773	50 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 186</b>	<b>63 429</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>145 339</b>	<b>129 970</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	436 563	436 563
	<b>436 563</b>	<b>436 563</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget hoppas på en bättre tillväxt 2023.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-30

*Michael Lofthagen*  
Michael Lofthagen  
Ordförande

*Knut Magnus Ulvsbäck*  
Knut Magnus Ulvsbäck

*Sofia Lofthagen*  
Sofia Lofthagen

*Leif Christer Petersson*  
Leif Christer Petersson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-30

*Bo Lindh*  
Bo Lindh  
Auktoriserad revisor
